PE3Y/ZIbTATU ONMUTYBAHHSA 3410B5YBAYIB BULLLOI
OCBITU «BUKJIAAAY OHNMA CTYAEHTIB»

2023-2024 HABYAJIbHUW PIK (I CEMECTP)




YN BYZ10O KOPUCHUM A1 BAC BUBYEHHA ANCUUNAIH APYTOIro

CEMECTPY, U CMPABANTNCD BALWII OYIKYBAHHA LLOAO0 HNX?
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GJaKyaneT XypHanictukn  EKoOHOMiYHWIA d)aKyaneT 30KiC ®akynbTeT KibepHeTHKM (DaKyaneT reorpadii,  MegaroriyHnm ¢aKyaneT

. . . . N icTopii Ta TYRVBW
i 30BCiM He LikaBo H Tpoxw LiKaBo H okpeMi acnekTu LiKaBi, a/ie 3arasiom He gyxe M 20CUTb LiKaBo e LikaBo
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icTopii Ta Typusmy

H 30BCiM NpoCTi i pocnTb NpocTi i cepeaHbOT CKNAAHOCTI M pocnTh CckNaaHi M ny>xe cknagHi



HA BALLUY AYMKY, AK KPALLLE MPOBOANTU NMPAKTUYHI BAHATTA

3 ANCLUNAIH
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DakybTeT XypHaNICTUKK EkoHoMiuHMI dakynbTeT
i oNnTYyBaHHA CTYAEHTIB NO BUBYEHOMY MaTepiasny A 3'ACyBaHHA AKOCTI 3aCBOEHHSA

M BMKNajau BiANOBIAAE HA MUTAHHSA CTYAEHTIB

H BMK/1aZay (UM XTOCh 3i CTYAeHTIB) 3aa€ TeMy 0OroBopeHHs, CTyeHTU 0OroBoptooTh 3a y4acTi BUK/Iagava

M 33HATTA NPOBOAATLCA Y BUrAAI ANCKYCIl, AiN0BOI FPpU, KPYra0ro cTtony

H BrK/aajaY 3a,a€ HEBENNYKI 3aBAAHHSA, CTYAEHTM IX BUKOHYIOTb MPAMO Ha Mapi, BUKAaAay KOMeHTY€E/BKa3y€e MOMUIKM
H cTyseHTV po36MBaloTbCA Ha FPyny, BUKOHYIOTb 3aBAaHHS (UM WyKaloTb MaTepiasu, Yn o6roBoprotoTb) Ha napi

H B3arani He Tpeba NpoBOAMTU NPAKTUYHI 3aHATTS - BCE OAHO BOHU HIKOMY He NOTpPiOHi Ta He LikaBi



HA BALLUY AYMKY, AK KPALLLE MPOBOANTU NMPAKTUYHI BAHATTA
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DakynbTeT KibEpHETHKM ®akynbTeT reorpadii, ictopii Ta Typusmy MeaaroriyHnii dakynbTeT
i ONUTYBaHHSA CTYZAEHTIB MO BUBYEHOMY MaTepiaay A/19 3'aCyBaHHS AKOCTi 3aCBOEHHA
H BMKNaZaY BifNOBiAAE Ha NMUTAHHA CTYAEHTIB
H Buk/1agay (Uv XTOCh 3i CTyZ,eHTiB) 3aa€ TeMy 06roBopeHHs, CTyeHTN 0OroBopoTh 3a yYacTi BUK/Iagava
E 33HATTA NPOBOAATLCA Y BUr AT ANCKYCIl, A4iN0BOI FpU, KPYrioro ctony
i BMKNAZaY 3a/,a€ HEBEINYKI 3aBAaHHS, CTYAEHTM X BUKOHYIOTb NPAMO Ha napi, BUK/JaAay KOMeHTY€E/BKa3ye MOMUIKN
i cTyseHTN po36MBalOTbCA Ha FPYNK, BUKOHYIOTb 3aBAaHHS (4K LWyKatoTb MaTepiaauv, 4 0broBopiotoTb) Ha napi
LI B3arani He Tpeba NPOBOAWTY NPAKTUYHI 3aHATTS - BCE OAHO BOHM HIKOMY He NOTPibHi Ta He LikaBi



BALLUI KOMEHTAPI LWOAO CTUJTHO MPOBEAEHHA MPAKTUYHUX

3AHATD
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{olo] MakynbTeT XypHaNicTUkn  EKoHOMiYHUI dakynbTeT 30KiC ®akynbTeT KibepHeTUKM ®akynbteT reorpadii,  MeagaroriyHnii dakynbTeT

icTopil Ta Typusmy

L jikaBi Ta KOPUCHI TeMW PO3rAfAaNNCh L 3po3yMinumMu Bynn NoSICHEHHS i rapHO opraHi30BaHO B3aEMOZi0 BMKIaAava 3 CTyAeHTaMu



HACKIJ/IbBKA OB’EKTUBHM BYJ10 OLUIHIFOBAHHA Y NMPOLECI
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YAYITKUMU TA 3PO3YMIIMUMU BY/IN KPUTEPIT OLIHFOBAHHSA

BALLNX PE3YJ/IbTATIB HABYHAHHA
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HTak d Hi i YacTkoBo ki He 3Hato



4 O3HAUOMJIIOBAB BAC BUKJAAAY 3 POPMAMUTA METO4AMU
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OUIHKOBAHHA, KOHTPOJIO, CTPYKTYPOKO ANCUUNNIHA
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icTopii Ta Typusmy

i Tak, Ha MoYaTKy cemecTpy i Tak, y npoL,eci BUKIaAaHHS B Hi E YactkoBo i He 3Hato
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4 MAJIN MOXJIUBICTb BNJIMBATU HA BUBIP BUKZTAAAYEM

®OPMTA METOAIB HABYAHHA
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DakynbTeT XypHanicTukn EkoHomiuHWIM dakyabTeT 30KiC ®akynbTeT kibepHeTukn  QakynbTeT reorpadii,  MNegaroriyHuit pakynbTeT

icTopii Ta Typu3my
HTak HEHi YactkoBo LI He 3Hato



Y 3ABXXAN BUKNTAAAY PO3'ACHIOBAB CKJIAAHI | HESPO3YMIUJII

NMUTAHHA TEMU ABO 3ATAJIOM CBOEI ANCLUUNNIHA
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i MpakTn4HO 3aBXAM M YacTo 'Y nonoBuWHI BUMNaAKiB MPigko i Hikoan



4N AOCTATHbORKO MIPOIO BUKJTAAAY BO/10AIE MATEPIANAMN ANCUUTNAIHA, YA

MNMOACHKOBAB MATEPIAJ/1 HA PEAJIbBHUX XXUTTEBUX TIPUKNAAAX, YN AEMOHCTPYE
AK COOPMOBAHI KOMMNETEHTHOCTI BAM IONOMOXYTb Y BALUIV MPO®ECII?
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MpakTnyHO 3aBX AN " Yacto Y nonoBuUHI BUNaAKiB Piako Hikoan



YA BUKOPUCTOBYBAB BUKJTAAAY NMIAYAC OH-JIAVH 3AHATb

NPE3EHTALLII, BIZEO- Y/ AYAIOMATEPIANIN?

80%

70% 68%
63%
60%

60%
51%
50%

40%

I 0% 0% 0%

DakynbTeT KibepHeTHKM QakynbTeT reorpadii,  MegaroriyHnin pakysbTeT
icTopii Ta Typu3amy
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DakysbTeT XypHaNicTUKM  EKOHOMIYHUIA pakybTeT

HpakTnyHo 3aBxAn HMYacto HY nosnosuHi Bunagkis MPigko M Hikoaun



YA BUKOPUCTOBYBAJIN B NIAYAC BUBHEHHA ANCUUNNIHA MATEPIAJIN,

PO3MILWEHHIY CUCTEMI MOODLE? AKLO TAK, TO AKI CAME | 3 AKOIO
METOHO?
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4 03HaMOMJIEHHS 3 TEMATUKOIO AUCLMUMIHU Ta KPUTEPIAMUM OLiHIOBaHHS M BMBYEHHs MaTepianiB nekui
i BUKOHaHHA NPaKTUYHMX 3aBAaHb M BUKOHaHHS iHAMBiAYyabHUX 3aBAaHb
E NpoxoA>eHHs TecTiB 3 KOXHOI TeMn i NpoxoA>eHHA NiACyMKOBOro TeCTyBaHHA



YA BUKOPUCTOBYBAJIN B NIAYAC BUBHEHHA ANCUUNNIHA MATEPIAJIN,

PO3MILWEHHIY CUCTEMI MOODLE? AKLO TAK, TO AKI CAME | 3 AKOIO
METOHO?
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M BUKOHaHHSA NPaKTUYHKX 3aBAaHb H BUKOHaHHS iHAMBIAYalbHUX 3aBAaHb

H NpoX0oAXeHHS TeCTiB 3 KOXHOI TeMn H npoxoa>XeHHs NifjCyMKOBOro TeCTyBaHHS



YA AOCTATHBO BYJIA BABE3MNEYEHA METOANYHUMU

MATEPIA/IAMM BALUA CAMOCTIVHA POBOTA 3 LLIET ANCUUNIHA?
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HTak HEHi MYactkoBo L He3Hato



O BAM CMOAOBANOCH MNMig4YAC BUBHEHHA ANCLUANIH
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Ll opraHi3ayis B3aEMOAIT 3i CTygeHTamMu M oL iHIOBaHHA

H cTWUAb BeeHHSA 3aHATb M cyyacHe, iHTepaKTMBHe BUK/IaZeHHs MaTepiany Ha fekLisax
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O BAM HE CIMOA40OBAJ10Cb, LLO B XOTIJI BUA NOKPALWLNTUA
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i Bce cnogobanock



O BAM HE CIMOA40OBAJ10Cb, LLO B XOTIJI BUA NOKPALWLNTUA
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3A JOMNOMOIOKO AKNX 3ACOBIB KOMYHIKALII BU MANU

M rpynn y meceHgxepax (Viber, Telegram Ta iHLWi)

MOXXJ/INBICTb KOHTAKTYBATA 3 BUK/TIAAAYEM

5%
3% 2% 0%
iﬁ_

84%
55%
50%
5%
.

MakynbTeT XypHaNICTUKK

100%
93% 93% 92%
80%
64%
59%
44%
33%
8% 8%
2% 2% . 0%
B ___R—HR .8 8 R _ 1 B __ R 08 Q& 1 | -
EkoHoMiuHWI dakynbTeT QakynbteT K|6epHeTV|KM (DaKyaneT reorpad)u MeaaroriyHnii pakynbTeT

icTopii Ta Typusmy

H eneKTpOHHa nowTa H TenedoH HiHwe H He 6y/10 MOX/IMBOCTI KOHTaKTyBaTH 3 BUKNaAa4yem



